propriété (servitude) en vertu de l’article 272 de la Loi sur l’instruction publique afin de  
 poursuivre le processus du dossier et par la suite d’autoriser le président et la directrice  
 générale à signer l’acte d’extinction partielle et modification de la servitude pour le lot  
 numéro CINQ MILLIONS NEUF CENT QUATRE-VINGT-SEIZE MILLE SIX CENT SOIXANTE-DIX  
 (5 996 670) du cadastre du Québec, circonscription foncière de Hull. L’emplacement est  
 démontré en rouge sur un plan annexé aux présentes conformément à la Loi sur le notariat.

 Autorisation du coût supplémentaire pour le projet de réfection de bassins de toitures à l’édifice